
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/880/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych gminy oraz należności z tytułu 
podróży służbowych radnych gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz. 1974), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Finansowo-Budżetową, Rada Miejska w Tczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr LXV/852/2024 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 stycznia 2024 r.                 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych gminy oraz należności z tytułu podróży służbowych radnych 
gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) po ust. 1 dodaje się ust. 1a  w następującym brzmieniu : 

„1a. Radnemu przysługują w ciągu miesiąca diety w wysokości do 75% maksymalnej wysokości diety 
określonej w ust. 1, zgodnie z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów   z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy.”; 

2) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie : 

„2. Maksymalna kwota, o której mowa w ust. 1a, po zaokrągleniu jej do pełnego złotego w dół, stanowi 
wysokość diety Przewodniczącego Rady.”. 

§ 2. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do ustalania wysokości diet przysługujących radnym 
od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Zenon Drewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.03.2024 r.

Poz. 1445


	UCHWAŁA NR LXVI/880/2024 RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-03-20T12:48:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




